
校友各位 

岡山県立倉敷天城高等学校 

校友会  会長  藤原 健補 

校 長      中塚 多聞 

総会実行委員長  柚鳥 健二 

 

第１０１回 校友会総会のご案内 

 

盛夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も恒例の校友会総会を次のとおり開催いたします、ご多忙中とは存じますが、

楽しいひとときをお過ごしいただければ幸甚です。お誘い合わせの上、ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。 

記 

  

１．日時 平成２７年８月９日（日） １０：３０～ 

２．場所 倉敷アイビースクエア フローラルコート 

３．会費 一般 ５，０００円  学生 ３，０００円 

４．出欠 準備の都合上、出席される方は７月３１日（金）までにご連絡下さい。 

   ※懇親会へ参加される方は、お車でのお越しはご遠慮下さい。 

 

 

 

【連絡先】 

                   〒７１０－０１３２ 

岡山県倉敷市藤戸町天城２６９ 

岡山県立倉敷天城高等学校 

ＴＥＬ：０８６－４２８－１２５１ 

ＦＡＸ：０８６－４２８－１２５３ 

校友会係＊永山 篤志  黒笹 慧 

 

 


